
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА 
Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2024 №412
с. Целинное

О создании эвакоприемной (эвакуационной) 
комиссии Целинного района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О 
гражданской обороне», постановлением Правительства Алтайского края от 
30.06.2017 №240 «О проведении эвакуационных мероприятий при угрозе 
возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций» 
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить прилагаемое Положение об эвакоприемной (эвакуационной) 

комиссии Целинного района. (Приложение № 1)
2. Утвердить состав Эвакоприемной (эвакуационной)комиссии Целинного 

района (Приложение № 2)
3. Считать утратившими силу постановление Администрации района от 

06.03.2020 г. № 115 «Об утверждении положения эвакоприемной комиссии 
Целинного района

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Целинного района Алтайского края в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, 
Петрушенко С.Н..

Глава района '-С & 6  В.Н. Бирюков

!


